Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2019г. № 1417

[bookmark: _GoBack]О создании рабочей группы по внедрению на территории Балахнинского муниципального района регионального проекта «Спорт-норма жизни»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» в рамках регионального проекта «Спорт-норма жизни», руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района, администрация Балахнинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить ответственным лицом за внедрение регионального проекта «Спорт-норма жизни» на территории Балахнинского муниципального района первого заместителя главы администрации Юртаеву Л.Н..
2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению на территории Балахнинского муниципального района регионального проекта «Спорт-норма жизни» (Приложение 1).
3. Отделу организационно - протокольной работы управления кадровой и организационной работы администрации Балахнинского муниципального района обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и разместить на официальном сайте Балахнинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления 					 А.Н.Левкович

Приложение 1
к постановлению администрации
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области
от 19.07.2019 № 1417

Состав рабочей группы

Руководитель рабочей группы:
Юртаева Лариса Николаевна – первый заместитель главы администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области;
       Члены рабочей группы:
Гурьянов Дмитрий Юрьевич – начальник отдела спорта администрации Балахнинского муниципального района;
Алиев Магомед Ахмедович- директор МБУ «ФОК «Олимпийский»
Сугакова Елена Ивановна – начальник управления образования и социально-правовой защиты детства администрации Балахнинского муниципального района;
Кудицкая Светлана Витальевна – начальник управления культуры, туризма и музейного дела администрации Балахнинского муниципального района;
Беляйкова Светлана Павловна – начальник финансового управления администрации Балахнинского муниципального района;
Яблонцева Алла Алексеевна – руководитель государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Балахнинского района» (по согласованию).
	______________________________________